
Piła, 03.03.2015 r. 
Nr sprawy BZP.11/P/2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Rodzaj zamówienia: usługi

1) Nazwa i adres Zamawiającego:
Gmina Piła
Adres: Pl. Staszica 10, 64-920 Piła
tel: 67 212 62 10; fax: 67 212 24 71
Regon: 570791164   NIP: 764-26-14-167

2) Nazwa przedmiotu zamówienia:
Sukcesywna  publikacja  czarno-białych  ogłoszeń  Urzędu Miasta  Piły  na łamach  dziennika
ogólnopolskiego wydawanego przez Wykonawcę.

Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem  zamówienia  jest  usługa  związana  z  sukcesywną  publikacją  czarno-białych
ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Piły na  łamach  dziennika  ogólnopolskiego  wydawanego  przez
Wykonawcę.
Łączna szacowana powierzchnia publikacji wynosi 934 cm².
Gazeta musi spełniać następujące warunki:
1) swoim zasięgiem terytorialnym musi obejmować terytorium kraju,
2) musi posiadać nakład minimalny w wysokości 50 000 egz.,
3) nie może mieć charakteru tabloidu.
Publikacja ogłoszeń następować będzie na stronach ogłoszeniowych.
Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości  powierzenia  realizacji  przedmiotu  zamówienia
podwykonawcom.

3) Tryb postępowania: 
Postępowanie prowadzone jest w formie przetargu na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo
zamówień  publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  oraz  Zarządzenia  Nr  1079(127)14
Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  16 czerwca 2014 r.  w  sprawie  udzielania  zamówień
publicznych.

4) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków
Unii Europejskiej: 
nie dotyczy

5) Udzielenie zamówienia: 
1) Data udzielenia zamówienia: 17.02.2015 r.
2) Liczba otrzymanych ofert: 2
3) Liczba odrzuconych ofert: 0
4) Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

INFOR Biznes Sp. z o.o. Biuro Reklamy, ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa 

5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6 538,00 PLN
6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną: 

Cena wybranej oferty: 8 041,74 PLN
Oferta z najniższą ceną: 8 041,74 PLN / oferta z najwyższą ceną: 8 387,32 PLN 


